


Platz Bezirk Bez.-Nr. Gesamt

1 UNTERFRANKEN 800 4039 4341 8380
2 SCHWABEN 700 4040 4315 8355
3 OBERPFALZ 600 4043 4307 8350

Platz Bezirk Bez.-Nr. Schützen Junioren Schüler Damen Gesamt

1 OBERPFALZ 600 1147 1162 567 1167 4043

2 SCHWABEN 700 1152 1155 562 1171 4040

3 UNTERFRANKEN 800 1172 1145 569 1153 4039

Platz Bezirk Bez.-Nr. Schützen Junioren Jugend Damen Gesamt

1 UNTERFRANKEN 800 1117 1102 1056 1066 4341

2 SCHWABEN 700 1104 1059 1083 1069 4315

3 OBERPFALZ 600 1109 1041 1090 1067 4307

Bezirksvergleichskampf
Oberpfalz - Schwaben - Unterfranken

27.09.2009 in Höhenhof / Oberpfalz

G e s a m t w e r t u n g :

Luftpistole:

Luftgewehr:

Luftgewehr Luftpistole



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LG Gr. 1
Luftgewehr Schüler Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:29 Uhr

1  800 Bezirk Unterfranken 569 Ringe

803 Schad, Michelle 186
802 Schlereth, Marco 189
804 Wasson, Sabrina 194

2  600 Bezirk Oberpfalz 567 Ringe

601 Dummer, Marion 190
603 Hößl, Sabrina 186
602 Spannberger, Nicole 191

3  700 Bezirk Schwaben 562 Ringe

702 Mayr, Sebastian 185
703 Rogg, Michael 188
704 Schuster, Maximilian 189



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LG Gr. 1
Luftgewehr Schüler Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:29 Uhr 1. DG 2. DG

1 804 Wasson, Sabrina  800 Bezirk Unterfranken 97 97 194

2 602 Spannberger, Nicole  600 Bezirk Oberpfalz 92 99 191

3 601 Dummer, Marion  600 Bezirk Oberpfalz 94 96 190

4 802 Schlereth, Marco  800 Bezirk Unterfranken 96 93 189

704 Schuster, Maximilian  700 Bezirk Schwaben 96 93 189

6 703 Rogg, Michael  700 Bezirk Schwaben 93 95 188

7 803 Schad, Michelle  800 Bezirk Unterfranken 89 97 186

8 603 Hößl, Sabrina  600 Bezirk Oberpfalz 95 91 186

9 702 Mayr, Sebastian  700 Bezirk Schwaben 93 92 185
10 701 Fendt, Carmen  700 Bezirk Schwaben 93 91 184
11 801 Reinhart, Alexandra  800 Bezirk Unterfranken 89 92 181
12 604 Kraus, Antonia  600 Bezirk Oberpfalz 90 82 172



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LG Gr. 2
Luftgewehr Jugend/Junioren Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:30 Uhr Gesamt

1  600 Bezirk Oberpfalz 1162 Ringe

605 Knott, Kevin 385
606 Schiller, Cornelia 389
608 Wild, Sandra 388

2  700 Bezirk Schwaben 1155 Ringe

706 Egger, Michaela 386
707 Harrand, Stefan 384
705 Nieß, Cornelia 385

3  800 Bezirk Unterfranken 1145 Ringe

807 Gehrsitz, Franziska 379
806 Hemmerich, Kristin 387
808 Morwitz, Monique 379



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LG Gr. 2
Luftgewehr Jugend/Junioren Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:30 Uhr 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

1 606 Schiller, Cornelia  600 Bezirk Oberpfalz 97 98 98 96 389

2 608 Wild, Sandra  600 Bezirk Oberpfalz 97 97 97 97 388

3 806 Hemmerich, Kristin  800 Bezirk Unterfranken 96 98 95 98 387

4 706 Egger, Michaela  700 Bezirk Schwaben 95 96 98 97 386

5 605 Knott, Kevin  600 Bezirk Oberpfalz 95 97 97 96 385

6 705 Nieß, Cornelia  700 Bezirk Schwaben 95 98 96 96 385

7 707 Harrand, Stefan  700 Bezirk Schwaben 96 96 97 95 384

8 607 Iberle, Lisa  600 Bezirk Oberpfalz 98 92 95 97 382

9 708 Harrand, Kristina  700 Bezirk Schwaben 95 97 96 93 381
10 808 Morwitz, Monique  800 Bezirk Unterfranken 93 95 95 96 379
11 807 Gehrsitz, Franziska  800 Bezirk Unterfranken 93 95 96 95 379
12 805 Benz, Fabienne  800 Bezirk Unterfranken 94 89 89 91 363



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LG Gr. 3
Luftgewehr Schützen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:30 Uhr Gesamt

1  800 Bezirk Unterfranken 1172 Ringe

812 Back, Bernd 394
810 Steigerwald, Ralf 387
811 Vehe, Werner 391

2  700 Bezirk Schwaben 1152 Ringe

709 Bühler, Christian 380
710 Huber, Erich 387
711 Wölfl, Simon 385

3  600 Bezirk Oberpfalz 1147 Ringe

611 Binder, Helmut 377
610 Hößl, Günther 376
609 Kornprobst, Manfred 394



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LG Gr. 3
Luftgewehr Schützen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:30 Uhr 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

1 812 Back, Bernd  800 Bezirk Unterfranken 97 100 97 100 394

2 609 Kornprobst, Manfred  600 Bezirk Oberpfalz 99 99 99 97 394

3 811 Vehe, Werner  800 Bezirk Unterfranken 97 99 98 97 391

4 810 Steigerwald, Ralf  800 Bezirk Unterfranken 97 98 93 99 387

5 710 Huber, Erich  700 Bezirk Schwaben 95 98 97 97 387

6 809 Ankenbrand, Marco  800 Bezirk Unterfranken 96 97 98 95 386

7 711 Wölfl, Simon  700 Bezirk Schwaben 96 95 96 98 385

8 709 Bühler, Christian  700 Bezirk Schwaben 94 94 94 98 380

9 712 Herzinger, Michael  700 Bezirk Schwaben 91 95 97 97 380
10 611 Binder, Helmut  600 Bezirk Oberpfalz 95 95 92 95 377
11 610 Hößl, Günther  600 Bezirk Oberpfalz 95 93 94 94 376



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LG Gr. 4
Luftgewehr Damen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:31 Uhr Gesamt

1  700 Bezirk Schwaben 1171 Ringe

716 Heide, Beate 389
715 Heiland, Michaela 390
713 Schugg, Nicole 392

2  600 Bezirk Oberpfalz 1167 Ringe

613 Knegten, Kerstin 384
614 Reichl, Sonja 387
615 Tusch, Kerstin 396

3  800 Bezirk Unterfranken 1153 Ringe

815 Breunig, Bianca 382
814 Göb, Bettina 383
813 Löther, Tanja 388



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LG Gr. 4
Luftgewehr Damen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:31 Uhr 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

1 615 Tusch, Kerstin  600 Bezirk Oberpfalz 99 97 100 100 396

2 713 Schugg, Nicole  700 Bezirk Schwaben 97 98 99 98 392

3 715 Heiland, Michaela  700 Bezirk Schwaben 97 100 94 99 390

4 716 Heide, Beate  700 Bezirk Schwaben 97 98 96 98 389

5 813 Löther, Tanja  800 Bezirk Unterfranken 97 96 99 96 388

6 614 Reichl, Sonja  600 Bezirk Oberpfalz 96 97 96 98 387

7 613 Knegten, Kerstin  600 Bezirk Oberpfalz 96 95 97 96 384

8 814 Göb, Bettina  800 Bezirk Unterfranken 95 96 97 95 383

9 616 Bindorfer, Katrin  600 Bezirk Oberpfalz 98 94 97 94 383
10 815 Breunig, Bianca  800 Bezirk Unterfranken 97 97 94 94 382
11 714 Münster, Andrea  700 Bezirk Schwaben 97 95 95 94 381



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LP Gr. 1
Luftpistole Jugend männlich Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:31 Uhr Gesamt

1  600 Bezirk Oberpfalz 1090 Ringe

619 Friedl, Thomas 359
618 Knöll, Manuel 361
617 Pschierl, Georg 370

2  700 Bezirk Schwaben 1083 Ringe

719 Detke, Michael 358
718 Settele, Johann 356
717 Spindler, Michael 369

3  800 Bezirk Unterfranken 1056 Ringe

817 Aufmuth, Christian 348
818 Hartig, Sebastian 358
819 Junker, Katharina 350



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LP Gr. 1
Luftpistole Jugend männlich Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:31 Uhr 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

1 617 Pschierl, Georg  600 Bezirk Oberpfalz 96 88 94 92 370

2 717 Spindler, Michael  700 Bezirk Schwaben 93 91 91 94 369

3 618 Knöll, Manuel  600 Bezirk Oberpfalz 90 89 89 93 361

4 619 Friedl, Thomas  600 Bezirk Oberpfalz 88 93 89 89 359

5 818 Hartig, Sebastian  800 Bezirk Unterfranken 92 88 90 88 358

6 719 Detke, Michael  700 Bezirk Schwaben 90 90 92 86 358

7 718 Settele, Johann  700 Bezirk Schwaben 91 89 91 85 356

8 819 Junker, Katharina  800 Bezirk Unterfranken 87 87 91 85 350

9 817 Aufmuth, Christian  800 Bezirk Unterfranken 85 88 86 89 348
10 720 Abele, Maximilian  700 Bezirk Schwaben 84 86 88 80 338



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LP Gr. 2
Luftpistole Junioren männlich Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:32 Uhr Gesamt

1  800 Bezirk Unterfranken 1102 Ringe

824 Zeug, Frank 373
823 Ostheimer, Dominik 362
822 Schneider, Stefan 367

2  700 Bezirk Schwaben 1059 Ringe

722 Dorfmüller, Katharina 329
723 Hartmannschott, Daniel 360
721 Kugelmann, Sebastian 370

3  600 Bezirk Oberpfalz 1041 Ringe

622 Fischer, Stefan 355
624 Rossner, Martin 341
623 Schottenhaml, Marco 345



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LP Gr. 2
Luftpistole Junioren männlich Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:32 Uhr 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

1 824 Zeug, Frank  800 Bezirk Unterfranken 92 94 93 94 373

2 721 Kugelmann, Sebastian  700 Bezirk Schwaben 94 92 90 94 370

3 822 Schneider, Stefan  800 Bezirk Unterfranken 90 95 91 91 367

4 823 Ostheimer, Dominik  800 Bezirk Unterfranken 90 92 88 92 362

5 723 Hartmannschott, Daniel  700 Bezirk Schwaben 90 92 93 85 360

6 821 Grimm, Philipp  800 Bezirk Unterfranken 89 87 89 90 355

7 622 Fischer, Stefan  600 Bezirk Oberpfalz 92 89 88 86 355

8 623 Schottenhaml, Marco  600 Bezirk Oberpfalz 87 82 92 84 345

9 624 Rossner, Martin  600 Bezirk Oberpfalz 85 87 86 83 341
10 722 Dorfmüller, Katharina  700 Bezirk Schwaben 84 76 82 87 329
na 621 Hey, Christoph  600 Bezirk Oberpfalz 0 0 0 0 0



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LP Gr. 3
Luftpistole Schützen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:32 Uhr Gesamt

1  800 Bezirk Unterfranken 1117 Ringe

827 Meister, Martin 375
825 Stubenrauch, Helmut 380
828 Hartmann, Christoph 362

2  600 Bezirk Oberpfalz 1109 Ringe

627 Armer, Gerhard 368
625 Eichenseer, Bernhard 376
626 Leichtl, Bernhard 365

3  700 Bezirk Schwaben 1104 Ringe

728 Hämmerle, Wilhelm 369
726 Müller, Hermann 360
727 Zieglmeier, Leo 375



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LP Gr. 3
Luftpistole Schützen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:32 Uhr 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

1 825 Stubenrauch, Helmut  800 Bezirk Unterfranken 95 96 95 94 380

2 625 Eichenseer, Bernhard  600 Bezirk Oberpfalz 94 95 93 94 376

3 827 Meister, Martin  800 Bezirk Unterfranken 95 96 90 94 375

4 727 Zieglmeier, Leo  700 Bezirk Schwaben 95 95 93 92 375

5 728 Hämmerle, Wilhelm  700 Bezirk Schwaben 88 93 95 93 369

6 627 Armer, Gerhard  600 Bezirk Oberpfalz 90 94 91 93 368

7 626 Leichtl, Bernhard  600 Bezirk Oberpfalz 94 93 85 93 365

8 828 Hartmann, Christoph  800 Bezirk Unterfranken 88 94 94 86 362

9 726 Müller, Hermann  700 Bezirk Schwaben 88 90 93 89 360
10 826 Fleischmann, Armin  800 Bezirk Unterfranken 91 92 88 89 360



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft LP Gr. 4
Luftpistole Damen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:32 Uhr Gesamt

1  700 Bezirk Schwaben 1069 Ringe

731 Müller, Susanne 342
729 Pfeiffer-Wiedemann, Gabriele 365
730 Schenkel, Margot 362

2  600 Bezirk Oberpfalz 1067 Ringe

629 Eflein-Weke, Nicole 357
631 Holzer, Sylvia 372
632 Robl, Monika 338

3  800 Bezirk Unterfranken 1066 Ringe

832 Baumeister, Sabine 347
830 Nätscher, Vera 355
829 Schlembach, Maria 364



Bezirksvergleichskampf 2009
27. September 2009     in Regensburg Höhenhof DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel LP Gr. 4
Luftpistole Damen Seite: 1
Stand: 28.09.2009 11:33 Uhr 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Gesamt

1 631 Holzer, Sylvia  600 Bezirk Oberpfalz 90 95 94 93 372

2 729 Pfeiffer-Wiedemann, Gab...  700 Bezirk Schwaben 88 89 91 97 365

3 829 Schlembach, Maria  800 Bezirk Unterfranken 91 89 91 93 364

4 730 Schenkel, Margot  700 Bezirk Schwaben 91 91 89 91 362

5 629 Eflein-Weke, Nicole  600 Bezirk Oberpfalz 91 92 86 88 357

6 830 Nätscher, Vera  800 Bezirk Unterfranken 93 86 88 88 355

7 832 Baumeister, Sabine  800 Bezirk Unterfranken 88 86 89 84 347

8 831 Morgenstern, Ursula  800 Bezirk Unterfranken 85 85 89 85 344

9 731 Müller, Susanne  700 Bezirk Schwaben 85 90 86 81 342
10 632 Robl, Monika  600 Bezirk Oberpfalz 91 79 82 86 338


